

Protokół Nr 33/2018
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy
w dniu 16 listopada 2018 r.

W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta – Grzegorz Napiwodzki, Wicestarosta – Lech Brzozowski, Członkowie Zarządu: Robert Radzymiński i Henryk Klimaszewski oraz Skarbnik Powiatu – Renata Mróz, Sekretarz Powiatu – Elżbieta Bieniek, Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami - p. Iwona Urbanowicz, zgodnie z załączoną listą obecności.

Obrady otworzył i prowadził Starosta Grzegorz Napiwodzki.

Przedmiotem obrad było podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „1. Nadzór i monitoring nad zadaniami projektowymi z zakresu modernizacji gruntów i budynków dla Gminy Kozłowo, utworzenia bazy danych obiektów topograficznych, modernizacji szczegółowej osnowy, 2. Cyfryzacja powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego polegającego na przetworzeniu z postaci nonelektronicznej do postaci dokumentów elektronicznych rejestrów gruntów, skorowidzów działek, skorowidzów właścicieli oraz dokumentów uzasadniających wpisy do ewidencji gruntów i budynków oraz zaimplementowanie do baz danych programu EWOPIS 7” w ramach projektu „Zintegrowana informacja geodezyjna i kartograficzna Warmii i Mazur w Powiecie Nidzickim” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

p. Iwona Urbanowicz przypomniała, że 22 października 2018 r. nastąpiło otwarcie ofert na wykonanie kolejnych zadań w ramach projektu „Zintegrowana informatyzacja geodezyjna i kartograficzna Warmii i Mazur w Powiecie Nidzickim”, tj.:

1. Nadzór i monitoring nad zadaniami projektowymi z zakresu modernizacji gruntów i budynków dla Gminy Kozłowo, utworzenia bazy danych obiektów topograficznych, modernizacji szczegółowej osnowy,

2. Cyfryzacja powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego polegającego na przetworzeniu z postaci nonelektronicznej do postaci dokumentów elektronicznych rejestrów gruntów, skorowidzów działek, skorowidzów właścicieli oraz dokumentów uzasadniających wpisy do ewidencji gruntów i budynków oraz zaimplementowanie do baz danych programu EWOPIS 7.

Podkreśliła, że na poszczególne zadania wpłynęło po 1 ofercie, na następujące kwoty:

- zadanie 1 – 191.880 zł,
- zadanie 2 – 260.315,76 zł.

Środki, jakie Powiat ma zabezpieczone w budżecie na poszczególne zadania wynoszą odpowiednio: 79.406,20 zł, i 369.000 zł. W związku z tym, że na realizację zadania 1 brakuje środków w wysokości 112.473,80 zł, a będą oszczędności w zadaniu 2, wystąpiliśmy do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego po zgodę na przesunięcie oszczędności w kwocie 108.684,24 zł z zadania 2 na potrzeby zadania 1. W dniu dzisiejszym otrzymaliśmy informację, że instytucja zarządzająca wyraża zgodę na wnioskowane przesunięcie. W tej sytuacji, mając zabezpieczone środki, nie ma przeszkód, aby zatwierdzić wyniki przetargu. p. Iwona Urbanowicz dodała, że brakującą kwotę 3.789,56 zł zabezpieczono w budżecie powiatu.

Zarząd nie miał uwag i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 112/2018 w sprawie zatwierdzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „1. Nadzór i monitoring nad zadaniami projektowymi z zakresu modernizacji gruntów i budynków dla Gminy Kozłowo, utworzenia bazy danych obiektów topograficznych, modernizacji szczegółowej osnowy, 2. Cyfryzacja powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego polegającego na przetworzeniu z postaci nonelektronicznej do postaci dokumentów elektronicznych

rejestrów gruntów, skorowidzów działek, skorowidzów właścicieli oraz dokumentów uzasadniających wpisy do ewidencji gruntów i budynków oraz zaimplementowanie do baz danych programu EWOPIS 7” w ramach projektu „Zintegrowana informacja geodezyjna i kartograficzna Warmii i Mazur w Powiecie Nidzickim” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

Wobec wyczerpania porządku, Przewodniczący zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.
Na tym protokół zakończono.

Protokolowała:

Inspektor

/ - / Małgorzata Jarka

Przewodniczący Zarządu

/ - / Grzegorz Napiwodzki

Z-ca Przewodniczącego

/ - / Lech Brzozowski

Członek Zarządu

/ - / Robert Radzymiński

Członek Zarządu

/ - / Henryk Klimaszewski